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LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA - PROCESO 2017-526

®

Parte del contenido de este mensaje se ha bloqueado porque el remitente no esta en la lista de remitentes seguros.
Confio en el contenido de abogadavivianavargas@gmail.com. | Mostrar contenido bloqueado

Viviana Vargas Torres <abogadavivianavargas@g
mail.com>

Mar 14/07/2020 2:49 PM
Para: Juzgado 09 Pequefias Causas Competencia Multiple - Antioquia - Medellin
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2017-526 liquidacion de credi...
883 KB

Buenas Tardes
Por medio del presente me permito adjuntar memorial de la referencia.
Cordialmente

UiAVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacién confidencial o legalmente protegida
y no puede ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su destinatario. Si por error, recibe este
mensaje, por favor avise inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del mismo.
Cualquier uso, divulgacion, copia, distribucidn, impresion, acto derivado del conocimiento total o parcial de
este mensaje sin autorizacion de la Abogada Viviana Vargas Torres sera sancionado de acuerdo con las
normas legales vigentes. De otra parte, el presente mensaje y sus archivos anexos se encuentran libre de
virus y defectos que puedan llegar a afectar las computadoras o sistemas que lo reciban, pero no se hace
responsable por la eventual transmision de virus o programas dafos por este medio, y por lo tanto es
responsabilidad del destinatario confirmar la existencia de este tipo de elementos al momento de recibirlo y
abrirlo. Dando cumplimiento a lo consagrado en la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013
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Medellin, 13 de julio de 2020

Sefiores
JUZGADONOVENO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE EL

SALVADOR

E.S.D.
REF: PROCESO EJECUTIVO
DTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DDO: BEATRIZ ELENA NORENA GUZMAN,
FABER DE JESUS RAMIREZ GIRALDO,
RAD: 2017-526

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

VIVIANA AMPARO VARGAS TORRES, abogada en ejercicio, actuando como
endosataria para el cobro de la parte demandante en el proceso de la referencia por medio
del presente escrito me permito allegarles la liquidacion del crédito (capital mas intereses)
sin incluir las agencias y costas procesales,

Ademdas me permito solicitar la entrega de los titulos o depdsitos Judiciales, que se
encuentran en el Despacho hasta la fecha, de: BEATRIZ ELENA NORENA GUZMAN,
FABER DE JESUS RAMIREZ GIRALDO, vy que el BENEFICIARIO en los titulos sea la
COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY NIT 890.907.489-0.

PARO VARGAS TORRES

Escaneado con CamScanner



RADICADO: 09-2017-526

JUZGADO NOVENO DE PEQUENAS CAUSAS
LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta I:—_—]
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 13-jul-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo X
[ Saldo de capital, Fol. >>|  $7.275.078,00|Microc u Otros
| Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|
’ Vigencia Brio. Cte.| haXima. | r,g,- (Hinsertsenesta LIQUIDACION DE CREDITO
columna
I Desde [ Hasta Efec. Anual l Autorizada LAplicable caplt:I:tsr,ocsuotas Capital Liquidable | dias Inti;'::;saz:;sta Abonos Ii::g:sg: saldol:fe?eas‘:;a' més’
[[07-sep-16 | 30-sep-16 | s 7.275.078,00 Valor Folio 0,00 7.275.078,00
07-sep-16 30-sep-16  21,34% 2,34% 2,341% 7.275.078,00 24 136.260,18 136.260,18 7.411.338,18
01-oct-16 31-oct-16  21,99% 2,40% 2,404% 7.275.078,00 30 174.892,31 311.1562,49 7.586.230,49
01-nov-16 30-nov-16  21,99% 2,40% 2,404% 7.275.078,00 30 174.892,31 486.044,81 7.761.122,81
01-dic-16 31-dic-16  21,99% 2,40% 2,404% 7.275.078,00 30 174.892,31 660.937,12 7.936.015,12
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 7.275.078,00 30 177.338,81 838.275,93 8.113.353,93
01-feb-17 28-feb-17  22,34% 2,44% 2,438% 7.275.078,00 30 177.338,81 1.015.614,75 8.290.692,75
01-mar-17 31-mar-17  22,34% 2,44% 2,438% 7.275.078,00 30 177.338,81 1.192.953,56 8.468.031,56
01-abr-17 30-abr-17  22,33% 2,44% 2,437% 7.275.078,00 30 177.269,04 1.370.222,60 8.645.300,60
01-may-17 31-may-17  22,33% 2,44% 2,437% 7.275.078,00 30 177.269,04 1.547.491,63 8.822.569,63
01-jun-17 30-jun-17  22,33% 2,44% 2,437% 7.275.078,00 30 177.269,04 1.724.760,67 8.999.838,67
014jul-17 31jul-17  21,98% 2,40% 2,403% 7.275.078,00 30 174.822,28 1.899.582,95 9.174.660,95
01-ago-17 31-ago-17  21,98% 2,40% 2,403% 7.275.078,00 30 174.822,28 2.074.405,23 9.349.483,23
01-sep-17 30-sep-17  21,98% 2,40% 2,403% 7.275.078,00 30 174.822,28 2.249.227,51 9.524.305,51
01-oct-17 31-oct-17  21,15% 2,32% 2,323% 7.275.078,00 30 168.984,39 2.418.211,91 9.693.289,91
01-noy-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% 7.275.078,00 30 167.640,90 2.585.852,81 9.860.930,81
01-dic-17 31-dic-17  20,77% 2,29% 2,286% 7.275.078,00 30 166.294,73 2.752.147,53 10.027.225,53
01-ene-18 31-ene-18  20,69% 2,28% 2,278% 7.275.078,00 30 165.727,12 2.917.874,65 10.192.952,65
01-feb-18 28-feb-18  21,01% 2,31% 2,309% 7.275.078,00 30 167.994,71 3.085.869,36 10.360.947,36
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01-mar-18

31-mar-18

20,68%

2,28%

2,277%

7.275.078,00 30 165.656,13 3.251.525,49 10.526.603,49

01-abr-18 30-abr-18  20,48% 2,26% 2,257% 7.275.078,00 30 164.234,87 3.415.760,36 10.690.838,36
01-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2,254% 7.275.078,00 30 163.950,26 3.579.710,62 10.854.788,62
01-jun-18 30-jun-18  20,28% 2,24% 2,238% 7.275.078,00 30 162.810,61 3.742.521,24 11.017.599,24
01-jul-18 31jul-18  20,03%  221% 2213% 7.275.078,00i 30 161.026,07 3.903.547,30 11.178.625,30
01-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 727507800 30 160.382,47 4.063.929,77 11.339.007,77
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 7.275.078,00 30 159.451,76 4.223.381,53 11.498 459,53
01-oct-18 31-oct-18  19,63% 217% 2,174% 7.275.078,00 i 30 158.160,95 4.381.542,48 11.656.620,48
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 7.275.078,00 30 157.155,28 4.538.697,76 11.813.775,76
01-dic-18 31-dic-18  19,40% 2,15% 2,151% 7.275.078,00 30 156.507,99 4.695.205,76 11.970.283,76
01-ene-19 31-ene-19  19,16% 2,13% 2,128% 7.275.078,00 30 154.778,84 4.849.984,60 12.125.062,60
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 7.275.078,00 30 158.663,22 5.008.647,83 12.283.725,83
01-mar-19 31-mar-19  1937%  2,15% 2,148% 7.275.078,00 ;| 30 156.292,09 5.164.939,92 12.440.017,92
01-abr-19 30-abr-19  19.32%  2,14% 2,143% 7.275.078,00 i 30 155.932,10 5.320.872,02 12.595.950,02
01-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 7.275.078,00 i 30 156.076,12 5.476.948,14 12.752.026,14
01-jun-19 30-jun-19  19,30% 214% 2,141% 7.275.078,00 30 155.788,05 5.632.736,19 12.907.814,19
01+ul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 7.275.078,00 30 155.643,97 5.788.380,16 13.063.458,16
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.275.078,00 30 155.932,10 5.944.312,27 13.219.390,27
01-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 7.275.078,00 30 155.932,10 6.100.244,37 13.375.322,37
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 7.275.078,00 30 154.345,87 6.254.590,23 13.529.668,23
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 7.275.078,00 30 153.840,37 6.408.430,60 13.683.508,60
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 7.275.078,00 30 152.972,93 6.561.403,53 13.836.481,53
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 7.275.078,00 30 151.959,50 6.713.363,04 13.988.441,04
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 7.275.078,00 30 154.057,06 6.867.420,10 14.142.498,10
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 7.275.078,00 30 153.262,20 7.020.682,30 14.295.760,30
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 7.275.078,00 30 151.379,72 7.172.062,01 14.447.140,01
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 7.275.078,00 30 14774474 7.319.806,75 14.594.884,75
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.275.078,00 30 147.234,28 7.467.041,03 14.742.119,03
01-jul-20 134ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 7.275.07800% 13 63.801,52 ) 7.530.842,55 14.805.920,55

- I 7.530.842,55] 0,00] | 7.530.842,55] 14.805.920,55]

SALDO DE CAPITAL 7.275.078,00

SALDO DE/INTERESES 7.530.842,55

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
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